

OCCASIONS DE PARRAINAGE



Assemblée extraordinaire des Chefs Du 1^{er} au 4 décembre 2025 • Hybride

Centre Rogers, Ottawa (Ontario)



INTRODUCTION

L'Assemblée des Premières Nations (APN) tiendra son Assemblée extraordinaire des Chefs (AEC) du 1^{er} au 4 décembre 2025 au Centre Rogers situé au 55, promenade Colonel By, Ottawa (Ontario) K1N 9J2.

Les occasions de parrainage offertes dans le cadre des assemblées de l'APN permettent de mieux faire connaître votre entreprise ou votre organisation, vos programmes et vos services, et d'améliorer les relations avec la communauté.

L'AEC de l'APN réunira un nombre important de délégués des Premières Nations de tout le Canada et constitue une excellente occasion pour les commanditaires d'interagir et d'établir des liens avec les membres des Premières Nations, des représentants de l'industrie et du gouvernement présents (plus que 2,000 chefs et délégué(e)s.

Les renseignements suivants vous donnent un aperçu des possibilités de parrainage qui s'offrent à vous.

À PROPOS DE NOUS

L'APN est une organisation nationale de défense des intérêts qui s'efforce de promouvoir les aspirations collectives des Premières Nations à travers le Canada sur des questions d'ordre national ou international. L'APN organise deux assemblées par an au cours desquelles les mandats et les directives de l'organisation sont établis par l'adoption de résolutions dirigées et défendues par les Premières Nations-en-assemblée (Chefs élus ou mandataires des Premières Nations membres).

En plus des directives fournies par les Chefs de chaque Première Nation membre, les travaux de l'APN sont guidés par un Comité exécutif composé d'un(e) Chef(fe) national(e) élu(e) et de Chefs régionaux représentant chaque province et territoire. Les représentants de cinq conseils nationaux (Gardiens du savoir, Jeunes, Anciens combattants, 2ELGBTQQIA+ et Femmes) appuient et orientent les décisions du Comité exécutif.



ASSEMBLÉE EXTRAORDINAIRE DES CHEFS DE L'APN DE DÉCEMBRE 2025

L'AEC permettra aux Chefs de se réunir pour examiner les questions qui préoccupent les gouvernements et les citoyens des Premières Nations, et pour confier à l'APN le mandat de mener des travaux visant à promouvoir les droits et les intérêts des Premières Nations.

OCCASIONS DE PARRAINAGE D'ENTREPRISE

Les niveaux de parrainage et les avantages sont classés en huit catégories. Si vous avez des questions concernant ces catégories, veuillez communiquer avec nous aux coordonnées indiquées ci-dessous.

1. Or	100 000 \$
2. Argent	
3. Bronze	
4. Commanditaire de l'accessibilité	40 000 \$
5. Commanditaire de l'application de l'APN (3 possibilités)	20 000 \$
6. Commanditaire des inscriptions (3 possibilités)	
7. Aînés et Groupe de tambours de l'AEC (2 possibilités)	
8. Commanditaire des pauses (5 possibilités)	



NIVEAU DE PARRAINAGE CONTRIBUTION	Or 100 000 \$	Argent 50 000 \$	Bronze 45 000 \$	Accessibilité	Application (3 possibilités)	Inscriptions (3 possibilités)		Pauses (5 possibilités) 5 000 \$
Logo/mention du commanditaire sur la page Web de l'AEC de l'APN et sur place	•	•	•	•	•	•	•	•
Inscriptions gratuites à l'AEC	6	3	2	2	2	2	1	
Présentation du commanditaire par le président	•	Ø	•	•	•	•		
Reconnaissance du commanditaire sur les réseaux sociaux de l'APN	•	•	•	•	•			
Message du commanditaire diffusé auprès des délégués de l'AEC	•	•	•	•				
Emplacement privilégié du stand d'exposition à l'AEC	•	•	•					
Possibilité pour le commanditaire de diffuser un message vidéo préenregistré pendant l'AEC (3 à 5 minutes)	•							
Logo du commanditaire sur la page d'accueil de l'application de l'événement de l'APN (code QR renvoyant vers l'application de l'APN)	•				•			
Logo/mention du commanditaire dans le courriel d'inscription envoyé aux délégués participant à l'AEC	•					•		
Logo/mention du commanditaire sur les affiches placées aux comptoirs de café destinés aux délégués à l'AEC	•							•

Demandes de renseignements concernant le parrainage

Pour obtenir de plus amples renseignements ou discuter des occasions de parrainage de l'Assemblée extraordinaire des Chefs de l'APN 2025, veuillez communiquer avec nous aux coordonnées suivantes :

Téléphone: 613-241-6789 Sans frais: 1-866-869-6789 Courriel: sponsors@afn.ca